АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.08.2015г. № 69/1-п
п. Степной

	 Об уточнении характеристик земельного  участка

Учитывая заявление Кравченко Валентины Степановны:
     1. Уточнить характеристики земельного участка с кадастровым номером 56: 31:1202001:196
     1.1.Местоположение земельного участка: Оренбургская область, Ташлинский район,  поселок Степной, улица Дружбы, дом 1, квартира 1.
Категория земель: земли населенных пунктов.
Разрешенное использование: земельные участки для ведения личного подсобного хозяйства(2 группа).

Площадь земельного участка: 1230 кв.м

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации

Степного сельсовета                                           Л.В.Станкевич
Разослано: администрация района, прокуратура района, отдел архитектуры и капитального строительства, ФГБУ «ФКП Росреестра».